

von Wieding Lidin ApS

Søvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 20 18 14 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Jesper von Wieding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

von Wieding Lidin ApS
Søvej 10
2840 Holte

CVR-nr.: 20 18 14 94

Stiftet: 20. juni 1997

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper von Wieding, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i selskaber og udføre industriel design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 523.743 kr. mod 261.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345.315 kr. mod 258.873 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i året har tabt investeringer. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	523.743	261.109
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	523.743	261.109
Andre finansielle indtægter	62	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-707.327	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.761	-2.236
Resultat før skat	-211.283	258.873
Skat af årets resultat	-134.032	0
Årets resultat	-345.315	258.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	258.873
Disponeret fra overført resultat	-345.315	0
Disponeret i alt	-345.315	258.873

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	522.987
Kapitalinteresser	20.000	0
Deposita	5.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.800</u>	<u>522.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.800</u>	<u>522.987</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.179	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	184.340
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	250.000	0
Andre tilgodehavender	29.726	17.914
Tilgodehavender i alt	<u>485.905</u>	<u>202.254</u>
Likvide beholdninger	<u>201.821</u>	<u>47.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>687.726</u>	<u>249.357</u>
Aktiver i alt	<u>713.526</u>	<u>772.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.214	387.529
Egenkapital i alt	<u>82.214</u>	<u>427.529</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.973	997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.927	221.446
Selskabsskat	140.316	55.960
Anden gæld	46.096	66.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.312</u>	<u>344.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>631.312</u>	<u>344.815</u>
Passiver i alt	<u>713.526</u>	<u>772.344</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	387.529	427.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-345.315</u>	<u>-345.315</u>
	<u>40.000</u>	<u>42.214</u>	<u>82.214</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Eftergivelse af gæld til tilknyttet virksomhed	66.412
	<u>66.412</u>
Omkostninger:	
Nedskrivning på kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.037
Nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	184.340
Tab ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	469.950
	<u>707.327</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter (bruttoresultat)	66.412
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-707.327</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-640.915</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
